

za rok 2020

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "RODZINA NADZIEI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat M. GDAŃSK
Gmina M. GDAŃSK	Ulica GROTTGERA	Nr domu 25	Nr lokalu
Miejscowość GDAŃSK	Kod pocztowy 80-311	Poczta GDAŃSK	Nr telefonu 58-552-10-18
Nr faksu 58-552-10-18	E-mail grzegorz-foppke@wp.pl	Strona www www.rodzinaanadziei.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-12-14		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-02-15		
5. Numer REGON	19054150100000	6. Numer KRS	0000068136
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Grzegorz Foppke	Prezes Zarządu	TAK
	Danuta Walus	V-ce Prezes Zarządu	TAK
	Jarosław Nowaliński	V-ce Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Aleksander Moszkowski	Przewodniczący Rady	NIE
	Jacek Droszcz	Sekretarz Rady	TAK
	Jerzy Boczoń	Członek Rady	TAK
	Michał Skowron	Członek Rady	TAK
	Hanna Nowosielska	Członek Rady	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pomoc rodzinom w wypełnianiu ich naturalnych funkcji opiekuńczych, wychowawczych i kształceniowych. 2. Zastępowanie rodziny w tych funkcjach, które uległy zaburzeniu lub zniszczeniu. 3. Udzielenie pomocy dzieciom pozbawionym opieki, zaniedbanym, osobom niepełnosprawnym oraz ojcom i matkom samodzielnie wychowującym swoje dzieci. 4. Upowszechnianie wzorców osobowych i rodzinnych służących wychowaniu człowieka wolnego od wszelkich uzależnień szkodliwych społecznie i człowieka otwartego na potrzeby innych ludzi. 5. Tworzenie i prowadzenie stale lub okresowo ośrodków wychowawczych, mających za zadanie w szczególności ograniczenie przyczyn i skutków zagrożeń społecznych. 6. Tworzenie placówek kształcenia i organizowanie miejsc pracy dla dzieci znajdujących się pod opieką Fundacji. 7. Tworzenie i utrzymywanie grup (zespołów) ludzi pracujących stale lub doraźnie na rzecz realizacji celów Fundacji. 8. Bezpośrednie udzielenie pomocy materialnej rodzinom, które tej pomocy w szczególny sposób potrzebują. 9. Organizowanie wakacji i wypoczynku dla dzieci znajdujących się pod opieką Fundacji. 10. Współdziałanie z innymi instytucjami i ruchami mającymi podobne cele.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zakładanie i prowadzenie stałych lub okresowo działających Domów Rodzinnych Fundacji. 2. Tworzenie placówek kształcenia dla dzieci i organizowanie miejsc pracy dla młodzieży znajdującej się pod opieką Fundacji. 3. Prowadzenie ośrodków adopcyjno- opiekuńczych i innych form opieki zastępczej. 4. Tworzenie placówek i zespołów rehabilitacyjnych dla osób niepełnosprawnych. 5. Szeroko rozumiana pomoc rodzinie, w której przebywa osoba niepełnosprawna. 6. Organizowanie, prowadzenie turnusów rehabilitacyjnych. 7. Utrzymywanie wspólnot „Rodziny Nadziei” pracujących na stałe lub doraźnie na rzecz realizacji celów Fundacji. 8. Bezpośrednie udzielenie pomocy materialnej rodzinom, które tej pomocy w szczególny sposób potrzebują. 9. Organizowanie wakacji i wypoczynku dla dzieci znajdujących się pod opieką Fundacji. 10. Organizowanie imprez dla dzieci, festynów i pikników rodzinnych oraz imprez charytatywnych. 11. Współpraca z organizacjami i osobami prawnymi oraz fizycznymi o podobnych celach i założeniach w kraju i zagranicą. 12. Prowadzenie działalności interwencyjnej w celu osiągnięcia celów statutowych Fundacji.

<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>

I. Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego o charakterze domowym dlatego placówki te nazywane są "Domami Rodzinnymi". Są w nich umieszczane dzieci powyżej 10 roku życia, wymagające szczególnej opieki lub mające trudności w przystosowaniu się do życia w rodzinie. „Dom Rodzinny” zapewnia dziecku całodobową opiekę i wychowanie oraz zaspokaja jego niezbędne potrzeby, w szczególności emocjonalne, rozwojowe, zdrowotne, bytowe, społeczne i religijne; realizuje przygotowany we współpracy z asystentem rodziny plan pomocy dziecku; umożliwia kontakt dziecka z rodzicami i innymi osobami bliskimi, chyba że sąd postanowi inaczej; podejmuje działania w celu powrotu dziecka do rodziny; zapewnia dziecku dostęp do kształcenia dostosowanego do jego wieku i możliwości rozwojowych; obejmuje dziecko działaniami terapeutycznymi; zapewnia korzystanie z przysługujących świadczeń zdrowotnych.

-Sprawujemy opiekę i wychowanie nad 14 dzieci w "Domu Rodzinnym" w Luzinie,

-Sprawujemy opiekę i wychowanie nad 12 dzieci w "Domu Rodzinnym" w Wejherowie,

II. Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego. "Rodzinny Dom Dziecka" zapewnia dziecku całodobową opiekę i wychowanie oraz zaspokaja jego niezbędne potrzeby, w szczególności emocjonalne, rozwojowe, zdrowotne, bytowe, społeczne i religijne; realizuje przygotowany we współpracy z asystentem rodziny plan pomocy dziecku; umożliwia kontakt dziecka z rodzicami i innymi osobami bliskimi, chyba że sąd postanowi inaczej; podejmuje działania w celu powrotu dziecka do rodziny; zapewnia dziecku dostęp do kształcenia dostosowanego do jego wieku i możliwości rozwojowych; obejmuje dziecko działaniami terapeutycznymi; zapewnia korzystanie z przysługujących świadczeń zdrowotnych.

-Sprawujemy opiekę i wychowanie nad 8 dzieci w Rodzinnym Domu Dziecka im."Magdy Wójcik i Rolfa Sorby.

Fundacja od początku swojego istnienia opiera wychowanie na uniwersalnych zasadach chrześcijańskich i traktowania rodziny jako naczelnej i najlepszej formy wzrastania człowieka. Dlatego dużą wagę przykładają się do budowania prawidłowych więzi i tworzy przyjazną atmosferę rodzinną Domu.

III. Kolejnym ważnym działaniem jest prowadzenie subkont dla osób chorych, głównie dzieci w celu zbierania środków finansowych na ratowanie zdrowia, życia i na rehabilitację. Każde dziecko, osoba chora ma utworzone subkonto, na którym są gromadzone środki celowe, które w całości przeznaczone są na ratowanie zdrowia, życia, prowadzenia rehabilitacji, zakup niezbędnych artykułów medycznych, leków, finansowania zabiegów itd.

IV. Fundacja współpracuje z organizacjami rozwijającymi twórczość i kreatywność dzieci i młodzieży - z Laboratorium Twórczości "Pryzmat" w Gdańsku, biorącą udział w międzynarodowym konkursie twórczości "Odyseja umysłu". Patronat nad edycją Polską sprawuje Minister Edukacji Narodowej. Celem programu jest rozwój zdolności twórczych, jakie posiada każdy młody człowiek. Uczy on dzieci i młodzież kreatywnego i krytycznego myślenia, angażując grupy uczestników w proces twórczego rozwiązywania problemów rozbieżnych - czyli takich, które rozwiązać można na wiele sposobów. Odyseusze uczą się marzyć - odważnie i w oparciu o cele, myśleć - samodzielnie i nieszablonowo, i tworzyć - rozwiązania oryginalne i efektywne zarazem.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</p> <p><input type="checkbox"/> gmina</p> <p><input type="checkbox"/> kilka gmin</p> <p><input type="checkbox"/> powiat</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> województwo</p> <p><input type="checkbox"/> kilka województw</p> <p><input type="checkbox"/> cały kraj</p> <p><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</p>
--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	73	
	Osoby prawne	1	

<p>2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
--	--

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej	Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego o charakterze domowym o nazwie "Domy Rodzinne" w Luzinie, Wejherowie i placówki opiekuńczo-wychowawcze typu rodzinnego o nazwie "Rodzinny Dom Dziecka im. Magdy Wójcik i Rolfa Sorby" w Gdyni, dla dzieci i młodzieży pozbawionych całkowicie lub częściowo opieki i wychowania rodziców naturalnych. W naszych Domach Rodzinnych wyposażonych w odpowiedni sprzęt mieszka od 8 do 14 dzieci, głównie w wieku szkolnym. Pod czułą i fachową opieką wychowawców uczą się, nadrabiają zaległości szkolne, bawią się i wypoczywają. Pedagodzy wraz z rodzicami biologicznymi naszych podopiecznych tworzą i realizują socjalny kontrakt powrotu dzieci do rodziny naturalnej. W razie niepowodzenia kontraktu, dzieci są usamodzielniane i przygotowywane do samodzielnego życia. W ramach opieki nad dziećmi zaspokajane są następujące niezbędne potrzeby: wyżywienie dostosowane do potrzeb rozwojowych, wyposażenie w środki higieny osobistej, wyposażenie w odzież, obuwie, bieliznę i inne przedmioty osobistego użytku, stosownie do wieku i indywidualnych potrzeb. Zapewniane są zajęcia wychowawcze, korekcyjne, kompensacyjne, logopedyczne, terapeutyczne, rekompensujące brak wychowania w rodzinie i przygotowujące do życia społecznego, ewentualnie odpowiedniej rehabilitacji i zajęć specjalistycznych, zapewnienie dostępu do opieki zdrowotnej i rehabilitacji społ	87.90.Z	10 581,89 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność charytatywna polegająca na gromadzeniu funduszy i wspieraniu finansowym osób chorych, głównie dzieci, w ramach ratowania zdrowia i życia osób ciężko chorych, poprzez prowadzenie subkont bankowych. Z zebranych pieniędzy pokrywane są koszty zabiegów i operacji wykonywanych za granicą, gdy nie można ich wykonać w kraju. Środki te w dużej części przeznaczone są na zakup leków, środków higienicznych i na prowadzenie wieloletnich i kosztownych rehabilitacji. Kupowany jest też lub dofinansowywany jest zakup sprzętu rehabilitacyjnego, pozwalającego na powrót do sprawności.	88.99.Z	37 334,40 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Wynajem pokoi dla osób uczących się, głównie studentów uczelni wyższych i młodych pracowników. Jest to pomoc polegająca na wsparciu młodych ludzi uczących się lub rozpoczynających pracę poprzez udostępnianie pokoi do zamieszkania po niskich cenach. Początkowo niskie zarobki za pracę lub minimalna pomoc finansowa ze strony słabo uposażonych rodziców, pozwala młodym ludziom, głównie studentom na rozpoczęcie samodzielnego życia lub dokończenie nauki poza miejscem zamieszkania. Oprócz swoich pokoi, mieszkańcy mają do dyspozycji część wspólną domu- salon z kominkiem, jadalnię i dobrze wyposażoną kuchnię. Pomieszczenia te są pomocne w integracji mieszkańców i wspólnego spędzania czasu wolnego. Dodatkowo ogród z miejscem do grilla i zestawem wypoczynkowy urozmaica i uatrakcyjnia to miejsce.	68.20.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Tak
 Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 775 553,64 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 693 670,39 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	81 450,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	433,25 zł

e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		98 904,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		1 567 583,87 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	153 545,77 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1 414 038,10 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		10 472,70 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	4 820,70 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	5 652,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		98 592,57 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		226 784,55 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		47 916,30 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego o charakterze domowym o nazwie "Domy Rodzinne" w Luzinie, Wejherowie i placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego o nazwie Rodzinnym Domu Dziecka im. "Magdy Wójcik i Rolfa Sorby" w Gdyni, dla dzieci i młodzieży pozbawionych całkowicie lub częściowo opieki i wychowania rodziców naturalnych.	10 581,90 zł
2	działalność charytatywna polegająca na gromadzeniu funduszy i wspieraniu finansowym osób chorych, głównie dzieci, w ramach ratowania zdrowia i życia osób ciężko chorych poprzez prowadzenie subkont bankowych.	37 334,40 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Ratowanie zdrowia i życia poprzez finansowanie leczenia i rehabilitacji osób ciężko chorych, głównie dzieci, dla których organizowane są i gromadzone środki finansowe na tworzonych dla nich subkontach bankowych.	37 334,40 zł
2	Całodobowa opieka i wychowanie prowadzone dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych w Domach Rodzinnych Fundacji.	10 581,90 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:
		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 827 037,68 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		47 916,30 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		1 675 961,05 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		90 265,98 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		15,29 zł
f) pozostałe koszty ogółem		60 795,36 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		17 709,34 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-8 815,98 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień		0,00 zł
<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała		
<i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>		

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	23 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	15,63 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	5 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	22 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób
	b) inne osoby	16 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		9 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	7 osób
	b) inne osoby	2 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		7 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	5 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		852 507,36 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	773 846,36 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	487 225,95 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	121 793,32 zł
	- inne świadczenia	164 827,09 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	78 661,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		852 507,36 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	54 000,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	798 507,36 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		6 336,59 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2 262,28 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	7 980,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	9 167,70 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	75 000,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	Paragraf 7 punkt 11 i paragraf 17 punkt 4 Statutu Fundacji "Rodzina Nadziei".

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	1. Zapewnienie instytucjonalnej pieczy zastępczej dla 26 dzieci z terenu Powiatu Wejherowskiego w prowadzonych przez podmiot placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego wraz z udzieleniem dofinansowania tego zadania.	Całodobowa opieka i wychowanie nad dzieckiem pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki rodziców naturalnych.	Starostwo Powiatowe w Wejherowie za pośrednictwem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie.	1 117 976,50 zł

2	2. Zapewnienie instytucjonalnej pieczy zastępczej dla 8 wychowanków z terenu Powiatu Wejherowskiego wraz z udzieleniem dofinansowania na realizację zadania.	Całodobowa opieka i wychowanie nad dzieckiem pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki rodziców naturalnych.	Starostwo Powiatowe w Wejherowie za pośrednictwem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie.	277 536,00 zł
---	--	--	---	---------------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Świadczenie wychowawcze "500+"	Pomoc rodzinom w wychowaniu dzieci poprzez comiesięczne świadczenia wychowawcze na każde dziecko w rodzinie w wysokości 500 złotych.	Budżet Państwa	146 945,77 zł
2	Świadczenia "Dobry start" (300+) na dzieci umieszczone w pieczy zastępczej.	Pokrycie kosztów związanych z rozpoczęciem roku szkolnego.	Budżet Państwa.	6 600,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Grzegorz Foppke-Prezes Zarządu Danuta Walus-Wice Prezes Zarządu Jarosław Nowaliński-Wice Prezes Z.	Data wypełnienia sprawozdania	2021-10-15